AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 Lo

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO Sp.A.

Sedelegde ed amminigtrativa 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefano 08973561 (6 lines urbane) - Fax 0997764247

Codicefiscde, PatitalVA en® di iscrizione d Registro ddle Imprese &i Taranto 00146330733
Capita Sodd e sottoaritto: € 5.4597.272,00 - Capitde Socide versalo: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2020 1.503 03/07/2020 1.550,00

IL CASSIERE CAMPO GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE QRDINATIVO

DI PAGAMENTC A FAVORE DI:
VIA MEDITERRANEO

74029 TALSANO (TA)
Partita IVA: 02174170734 C.F. CMPGPP56H28L0491

CC 13.07.0001;

DICONSI EURD: millecinquecentocinguanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: | TO8V0103015803000063100743

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 000327 del 22/04/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
000327 CIG Z812C8D33D

IMPQRTO LORDO 1.550,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.550,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.550,00
RISULTANZE
DELLA GESTI ONE DI CASBA PREVI S| ONE
PROG. ORDINATI VI EMESSI
ESTREM| DELIBERA
DISPONIBILITA'
/
COl BILITA' IL DIRIGENTE AMM VO IL DIRETTORE Il. PRESIDENTE
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 2860028866 Data SDI: 22/04/2020 16:47
. Formato Trasmissione; FPR12
"Mittente | Destinatario '
CAMPO GIUSEFPE AMAT SPA

VIA MEDITERRANEOQ, 43
74122 - TARANTO - TA - [T

P.IVA: ITO2174170734

Cod. Fiscale: CMPGPP56H28L0491
Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

VIA C. BATTISTI, 657
74100 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale; 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

{ Dati Fattura :
) : i
Natura Documento ' Numero Data i Importo Totale
Fattura 000327 2020-04-22 EUR 1.891,00
i Dettaglio linee Fattura ~ ~ ~ T T T T T oo w T o e
‘ ‘ ] | i -
Articolo I Descrizione PFouUM. Qta Pr. Unitario : Pr. Totale | IVA
- VIEMETTIAMO FATTURA PER RIPRISTINO BAGNO nr 1 1.550,00 1.550,00 22%
PRESIDENZA E CAPCLINEA VIA CONSIGLIO -TA COME DA
VS.0RD.N. S74/2020 CIG 2812C9D33D
( Dati Riepilogo” =~~~ T 7~ T T T T oo T T :
Natura/Esigibilita IVA Al VA | Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) Emessa al sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/15972 e s.m.i. 22% 1.550,00 341,00 !
. . N }
i Dati pagamento Tt - T i )
. —— : _ i — o
I Condizioni Pagamento ] Modalith Data Scadenza | Importo Istituto 1BAN
Pagamento completo
Bonifico 2020-04-22 EUR 1.550,00 | MONTE DEI PASCHI SIENA | [TO8V0103015803000063100743
Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Invio: E75F5
versione Style 2.7
e oo ._1{_:.‘_:.
“.."3 . f:"a-s‘_«ﬁﬂﬁﬁ__

DATA D! BEGISTR.D A MAG, 2010




FATTURAELETTRONICA Id SDI: 2860028866 Data SDI: 22/04/2020 16:47
. Formato Trasmissione: FPR12

Mitiente ~ ’ Degtinatario
CAMPO GIUSEPPE ANIAT SPA
* VIA MEDITERRANEQ, 43 " VIA C. BATTISTI, 657
74122 - TARANTO - TA - IT 74100 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [TO2174170734 P.MA: TT00146330733
Cod. Fiscaler CMPGPP56H28L048) Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric) Codice Ufficio: SWKJPTT
Datl Fattura
* Natura Docume nto Numero Data Importo Totale
Fattura 000327 2020-04-22 EUR 1.891,00
Dettaglio linee Fattura
Articolo Des:nzlone u.m. Qta Pr. Umtano Pr. Totale VA
- VI EMETTIAMO FATTURA PER RIPRES‘HNO BAGNO nr 1 1.550,00 1.550,00 2%
PRESIDENZA E CAPQLINEA VIA CONSIGLIO -TA COME DA
V5.0RDN. S74I2020 ClG ZB12C:9D330
Datfi Riepi!ogo
Natura!Esglbllita IVA AlLIVA  Imponibile Imposta
s (sc issione det pagamentl) Emessa ai sensi deII'amcolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22 % 1.550,00 343,00
Datl pagamento
Condlziom Pagamento Modalita Data Scadenza Importo Isfituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2020-04-22 EUR 1.550,00 MONTE DEI PASCHI S!ENA IT08V010301580300{)063‘100743

Dati Trasmitiente: [T12281740154 - Progressivo Invio: E75F5

versione Style 2.7




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _

- |DATA IRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
isio
Determ. A.D. n° del per supervisione
IDATA FIRMA

Delib, C.A. n*° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. ' del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Deliﬁ. CA n del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
A
D?}Tf‘ ups7Apy |FTRMA DEL RESPONSABILE [/, IL RESP. UNITA' TECNICA
/VL" per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BICANGIO DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
per s/u_gervisione

DATA FIRMA T
Of10)p W

U

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamento

DATA
17 B, 232

FIRMA DEL RESENSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DA Vv omen FIRMA DEL RESHONSABILE
7.7 —
1
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: -
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .........ocoevvviieeee e, Prot. e w
IL CAPO UNITA" AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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! & 3 A L S.pA.
K Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 DITTA“ CAYPQ GusSefP® ” LAVORO: S H;/2020
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa ) )
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I" della pro-

cedura)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- .
to “III" della procedura) St < @05'9'?3/10 BZ/&J/ZO v

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- - _ - \J \J
la procedura) Si C 990‘3690/10 03/6&/29 '

gﬁ.,,,D-.D.T.‘é’mes‘.'r;d dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della prgl

cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’

(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE .

REVISIONATO) REPRare—D—L S 3y L / l/
° @gggc(ggggt 3 SH | e v

firm Data Note:
Controllo eseguito da:
iﬂgﬁ/ ACOC b
SEZIONE 2 d ¢

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: %,2/} Data fattura: ZZOL( - Ol | Importo: €,I_I_;I;O +IVA

NOTE
i
Capo Unita Tecnica: firma % Data 17 6. 2
AUTORIZZAZIONE o ) COMMESSA Nr.
Protocollo e data

[ Mod, 7/2015 - AT | *Griglia di controlio documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1
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Azianda per ta Mobilita neil'Ares di Taranto 150 S0

Spett.le

CAMPO GIUSEPPE

Via Mediterraneo, 43

74029 TALSANO (TA)

Fax n. 099 7712177
Lavoro S74/2020 del 03.04.2020

OGGETTO:ORDINE PER RIPRISTINO BAGNO PRESIDENZA E CAPOLINEA VIA CONSIGLIO (TA)

CIG 7812C9D33D
Ordine a consuntivo

Facendo seguito a ns richiesta urgente di sostituzione porta WC uomini di capolinea citta

0005600/2020 del 03/04/2020 11:16:12

mercato danneggiata e della riparazione concomitante del lavandino WC presso uffici
direzionali, in riferimento al preventivo, protocollato al nr.5577/20 del 02/04/2020,dell’
importo totale di € 1.550,00 + IVA, si emette ordine per un importo di € 1.550,00 +
IVA.

E richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura,
sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica
' rs
Ing. Pelljetro Domenico

PER ACCETTAZIONE

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Il Direttore Generale
Ing. Massimo Dicecca

(\W

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

Societd per Azionl con Soclo unlco soggetta a direzlone e coardinamento da parte del Comune di Taranto

MOBILITA via Cesare Battist, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 ~ Fax 099.7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers.

__
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Y. CAMPO GIUSEPPE

.

AUTOTRASPORTO E MOVIMENTO TERRA .
Seda & dom. fiscale: Via Mediterraneo, 43 - 74122 Taksano (TA)
L.C.D.F: Via Polesine, 10 - Taraato

Tel. 099/7712177
Cod. Fisc.: CMP GPP 56H28 L0491 Talsano, @ZJ@Q}ZQ%

Partita IVA 02174170734
-
&

Spett.
pett A< o \IS.OILB.M'S:FH\’LOZO
NG Z3A2C3p23D
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[ Prestazioni Terna Gommata ; O_r;—_—j:___—__i
[ Prestazioni Pala Cingolata ore .
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[ Prestazioni Autocarro OF€ e
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0005577/2020 del 02/04/2020 13:25:36

< .
CAMPO GIUSEPPE

V. MEDITERRANEQ, 43 - 74029 TALSANO (TA)
TEL/FAX 01712177
PIVA OZITALT07 M - CF: CMP GPP SSH2R L0351

Amat S.p.a
Via C. Battisti 657

74121 Taranto

Taranta 02.04.2020
Oggetto: interventi di somma urgenza c/o bagno presidenza

E bagno Capolinea Via Consiglio (TA)

Facciamo seguito a Vs. gentile richiesta per lavori di somma urgenza per ripristino lavandino
Presidenza e di fornitura e posa in opera di nuova porta per il bagno Capolinea di Via Consiglio (TA):

- Fornitura e posa in opera di piletta di scarico corredata di retrotubazione;

- Smontaggic e smaltimento vecchia porta rotta;

- Fornitura e posa in opera di nuova porta bagno completa di serratura e maniglia con relativo
montaggio e ripristino luoghi

Prezzo a corpo € 1.550,00 + VA

In attesa del Vs. ordine Vi inviamo ns. cordiali saluti.

bitta Campo Giuseppe

CAMP GIUSEPPE

i 3 I " H
j‘xqﬁci - Fognantl Edill & Strig} e )

Speciall rian Poricolorh |6




Campo

Oggetto: Campo

Mittente: "Ing. Domenico Pellicoro" <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 07/04/2020, 10:14

A: <unitatecnica@amat.ta.it>
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Campo

— PHOTO-2020-04-02-11-30-41.jpg

— PHOTO-2020-04-02-11-30-42.jpg

2di6 07/04/2020, 10:20



07/04/2020, 10:20




Campo
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Cdampo
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Campo

3 SHOT.ON M9 LITE
L ? AL IRIPLE CAMERA
S
o

Inviato da iPhone
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